

നം.ഇ1/41245/2017

വിവരാവകാശം/മറുപടി

സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടറേറ്റ്
അഞ്ചാം നില വികാസ് ഭവൻ
തിരുവനന്തപുരം, തീയതി.9/1/18

സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ
സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടറേറ്റ്
വികാസ് ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം

ഫെബീന.കെ.പി
തുഷാര മന്ത്രിമന്ദിരം
വടക്കമ്പാട്.പി.ഒ
തലശ്ശേരി - 670105
സർ,

വിഷയം:-സാമൂഹ്യനീതി വകുപ്പ്- ജീവനക്കാര്യം-വിവരാവകാശ നിയമം-
ഫെബീന.കെ.പി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ-മറുപടി-സംബന്ധിച്ച്
സൂചന:- വിവരാവകാശ നിയമപ്രകാരം ഫെബീന.കെ.പി സമർപ്പിച്ച
8/12/2017 ലെ അപേക്ഷ

വിവരാവകാശ നിയമപ്രകാരം താങ്കൾ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയിലെ 1 മുതൽ 10 വരെയുള്ള ചോദ്യങ്ങൾക്കുള്ള മറുപടി (31/12/2017 ലെ സ്ഥിതി വിവരം) ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

1. സാമൂഹ്യനീതി വകുപ്പിലെ മിനിസ്റ്റീരിയൽ വിഭാഗം തസ്തികകളുടെ വിശദവിവരം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

- അക്കൗണ്ട്സ് ഓഫീസർ- 1 തസ്തിക
- സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്- 41 തസ്തിക
- ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട് -95 തസ്തിക
- ഹെഡ് അക്കൗണ്ടന്റ് - 73 തസ്തിക
- സീനിയർ ക്ലർക്ക് - 306 തസ്തിക
- ക്ലർക്ക് -225 തസ്തിക
- ക്ലർക്ക് ട്രൈനിസ്റ്റ് -80 തസ്തിക

2. സാമൂഹ്യനീതി വകുപ്പിലെ മിനിസ്റ്റീരിയൽ വിഭാഗം തസ്തികകളുടെ ഒഴിവ് വിവരം (31/12/2017 ലെ സ്ഥിതി വിവരം) ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

- ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട് -9 തസ്തിക
- സീനിയർ ക്ലർക്ക് - 20 തസ്തിക
- ക്ലർക്ക് -14 തസ്തിക
- ക്ലർക്ക് ട്രൈനിസ്റ്റ് -13 തസ്തിക
- മറ്റ് തസ്തികകളിൽ നിലവിൽ ഒഴിവില്ല.

എ. വിവിധ ജില്ലകളിലായി ക്ലർക്ക് തസ്തികയിൽ 8 ഒഴിവു, ക്ലർക്ക് ട്രൈനിസ്റ്റ് തസ്തികയിൽ 10 ഒഴിവു പി.എസ്.സിക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. അവശേഷിക്കുന്ന ഒഴിവുകൾ പി.എസ്.സിക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള നടപടി സ്വീകരിച്ച് വരുന്നു

ബി. വിവിധ ജില്ലകളിലായി ക്ലർക്ക് തസ്തികയിലെ 7 ഒഴിവുകൾ സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടറുടെ 20/12/2017 ലെ E4/12286/17 നം കത്ത് പ്രകാരം പി.എസ്.സിക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. ക്ലർക്ക് തസ്തികയിലെ 1 ഒഴിവ് സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടറുടെ 23/10/2017 ലെ E4/12286/17 നം കത്ത് പ്രകാരവും പി.എസ്.സി ക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

വിവിധ ജില്ലകളിലായി ക്ലാർക്ക്ടെപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികയിലെ 5 ഒഴിവുകൾ സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടറുടെ 20/12/2017 ലെ E4/11126/17 നം കത്ത് പ്രകാരം പി.എസ്.സിക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. ക്ലാർക്ക്ടെപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികയിലെ 5 ഒഴിവുകൾ സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടറുടെ 23/10/2017 ലെ E4/11126/17 നം കത്ത് പ്രകാരം വും പി.എസ്.സി ക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

3. കണ്ണൂർ ജില്ലയിലെ ഓഫീസുകളുടെ വിവരം ഫോൺനമ്പർ സഹിതം ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു. കണ്ണൂർ ജില്ലയിലെ മിനിസ്റ്റീരിയൽ വിഭാഗം തസ്തികകളുടെ വിശദവിവരം ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു

4. NJD ആയ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ നിലവിലില്ല.
എ. യഥാസമയം പി.എസ്.സിക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്ത് വരുന്നുണ്ട്.

5. സാമൂഹ്യനീതി വകുപ്പിൽ മേൽ പറഞ്ഞ തസ്തികകളിൽ താൽക്കാലിക/ ദിവസവേതന/ ഡെപ്യൂട്ടേഷൻ വ്യവസ്ഥയിൽ ആരും സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്നില്ല.

6. സാമൂഹ്യനീതി വകുപ്പിൽ ആശ്രിത, സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ്, ഇന്റർ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്, ട്രാൻസ്ഫർ, മറ്റിന നിയമനങ്ങൾക്കായി ഒഴിവുകളൊന്നും തന്നെ മാറ്റിവെച്ചിട്ടില്ല.

എ. വിവരം ലഭ്യമല്ല.
ബി. വിവരം ലഭ്യമല്ല.

7. വകുപ്പിൽ നിന്നും 31/12/2018 നുള്ളിൽ വിരമിക്കുന്ന മിനിസ്റ്റീരിയൽ വിഭാഗം ജീവനക്കാരുടെ വിശദവിവരം ലിസ്റ്റ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

8. ഒഴിവുകൾ യഥാസമയം പി.എസ്.സിക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തു വരുന്നു. ജീവനക്കാർ വിരമിക്കുന്നതിനനുസൃതമായി ജില്ലാടിസ്ഥാനത്തിൽ ക്ലാർക്ക്, ക്ലാർക്ക്ടെപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികയിലുണ്ടാകാവുന്ന പ്രതീക്ഷിത ഒഴിവുകൾ കണക്കാക്കിയിട്ടില്ല.

എ. വിവരം ലഭ്യമല്ല.
ബി. വിവരം ലഭ്യമല്ല
സി. വിവരം ലഭ്യമല്ല

9. മേൽ പറഞ്ഞ തസ്തികകളിൽ 6 മാസത്തിൽ കൂടുതൽ അവധിയെടുത്തിട്ടുള്ള 12 പേർ വകുപ്പിലുണ്ട്.

എ. ഓഫീസുകളുടെ വിവരം ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.
ബി.ഒഴിവുകൾ പി.എസ്.സിക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

10. വകുപ്പിൽ പുതിയ തസ്തികകൾ സൃഷ്ടിക്കുന്നതിനും ഓഫീസ് ആരംഭിക്കുന്നതിനും പ്രൊപ്പോസലുകളൊന്നും സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ല.

മേൽ പറഞ്ഞ മറുപടി താങ്കൾക്ക് തൃപ്തികരമല്ലാത്തപക്ഷം ഈ കത്ത് കൈപ്പറ്റി 30 ദിവസത്തിനകം ചുവടെ ചേർക്കുന്ന വിലാസത്തിൽ അപ്പീൽ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

ശ്രീമതി. ഗീത.കെ
അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ&അപ്പലേറ്റ് അതോറിട്ടി,
സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടറേറ്റ് വികാസ് ഭവൻ തിരുവനന്തപുരം

വിശ്വസ്തതയോടെ

എസ്. രാജീവ്കുമാർ

സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ & സീനിയർ സുപ്രണ്ട്

OFFICE KANNUR

22/12/2017



SLN	OFFICE	ADDRESS	Phone No	Email-id	CATEGORY
1	Thaliparambu Additional -1	Municipal Office, Thaliparambu, Pin - 670141	04602201130,	icdspirbaad1@gmail.com	ICDS Project
2	Thaliparambu Additional-2	Panchayath Shopping Complex, Alakode Pin-670571	0460 2255128	icdsalakode@gmail.com	ICDS Project
3	Thalassery	Municipal T B Complex, Room No:2,3rd Floor, MG Road	0490-2344488,	icdshalassery@gmail.com	ICDS Project
4	Thalassery Additional	Pinarayi P.O, Pin-670741 Kannur	04902283254	vanicdpoadl@gmail.com	ICDS Project
5	Payyannur	Block Office compound, Keloth, Payyannur, Kannur (Dt)	0498-5204769,	icdspayannur@gmail.com	ICDS Project
6	Payyannur Additional	Ponnampara, Peringom P.O, Pin-670307	04985236166	icdsperingome@gmail.com	ICDS Project
7	Peravoor	Near Block Panchayath office, Peravoor P.O Pin 670673	0490-2447299,	icdsprvt@gmail.com	ICDS Project
8	Pannur	Safa Bulding, Near Sub Treasury, Pannoor.	0490 2313072	icdspanoor@gmail.com	ICDS Project
9	Koonthuparambu	BLOCK OFFICE COMPOUND Koonthuparambu P.O	0490-2363090,	icdskpbamaln@gmail.com	ICDS Project
10	Koonthuparambu Additional	Chekkuthaji Shopping Complex Compound, Parat	04902463442	icdsktbaaddl@gmail.com	ICDS Project
11	Kallyassery	Khayru Complex, Irihavu P.O, Pin-670301	0497 2867040	icdskallyasseri@gmail.com	ICDS Project
12	Kallyassery Additional	Thaluk Hospital Compound, Eripuram P.O	8281999335	icdskallyasseriaddl3263@gmail.com	ICDS Project
13	Irikkur	1st Floor Bus Stand Shopping Complex Srekanthapuram	0460-2233416,	irikkuricds@gmail.com	ICDS Project
14	Irikkur Additional	B BLOCK PANCHAYATH Irikkur 670593 Pin-670631	04602257202	irikkuraddlicds@gmail.com	ICDS Project
15	Iritty	Near Block Development Office Iritty Pin -670703	0490-2490203,	irityicds@gmail.com	ICDS Project
16	Iritty Additional	Old Municipal Office, Third floor, temple road Mattanur.	0490-2471420	icdsmattanur@gmail.com	ICDS Project
17	Kannur Rural	Kannur Block Office Complex, Pallikkunnu P.O Pin -	0497-2749122,	icds.kannurr@gmail.com	ICDS Project
18	Kannur Urban	Thalikkavu Near Maryamma Kovil Kannur I Pin	0497-2708150	icdsknru@gmail.com	ICDS Project
19	Edakkad	THOTTADA po	0497 2835703	icdsedakkad7@gmail.com	ICDS Project
20	Edakkad Additional	Near Chelora Panchayath Office Varam P.O.670694	04972721100	cdpoedakkad@gmail.com	ICDS Project
21	District Social Justice Office, Kannur	District Social Justice Office, Civil Station, F Block,	0497-2712255	dswocknrswd@gmail.com	District Social
22	Government Old Age Home, Kannur	Government Old Age Home Chal, Azhikode P.O Kannur	(0497)	gohkswj@gmail.com	Old age home
23	Government Observation Home, Kannur	Cherakkara P O, Netaji Road, Eranthipil Bridge,	0490-2343121	gohthy@gmail.com	Observation
24	Mahila Mandiram, Thalassery	Mahila Mandiram Chirakkara.P.O, Thalassery Kannur	0490-2321511	mahiaty@gmail.com	Mahila
25	Government After Care Home, Thalassery	Eranholi, Chirakkara.P.O, Thalassery	04902320105	achthy@gmail.com	After Care
26	Government Children's Home (Girls),	Eranholi, Chirakkara.P.O, Thalassery	0490 2321605	chdcetyka@gmail.com	Childrens Home
27	Thaliparambu	Thaliparambu P.O, Karimbam PIN- 670142	0460-2202971,	www.icdspba@gmail.com	ICDS Project
28	District ICDS Cell, Kannur	Civil Station. F-Block, Kannur Pin - 670002.	0497-2700707,	po.kannur@gmail.com	ICDS Cell
29	Probation Office, Kannur	Near Court Compound, Thalassery, Kannur	0490-2344433	dpoty@gmail.com	Probation Office
30	AWTC,Kerala State Council for Child	Chirikkal,Pinarayi PO, Near Health Subcentre, Kannur		test@gmail.com	Anganwadi
31	District Collectorate Kannur	Talap, Kannur, Kerala		districtcollectoratekannur@gmail.com	District
32	D.C.P.U. KANNUR	ROOM NO. F6-2ND FLOOR, MUNICIPAL TOWN	0490-2326199	dpuknr@gmail.com	District Child
33	Women Protection Office, Kannur	Women Protection Office, District Probation Office,	0490-2344433		Women

കണ്ണൂർ

Vacancy Details

	Office Details	Senior	Junior	Head	Senior Clerk	Clerk	Clerk
		Supdt	Supdt	Accountant			typist
1	ജില്ലാ സാമൂഹ്യനീതി ഓഫീസു കണ്ണൂർ						
2	ICDS Cell കണ്ണൂർ						
3	എടയ്ക്കാട്						1
4	ഇരിക്കൂർ					1	
5	ഇരിട്ടി						
6	കണ്ണൂർ റൂറൽ						
7	കണ്ണൂർ അർബൻ						
8	പയന്നൂർ					1	
9	പേരാവൂർ						
10	തളിപ്പറമ്പ്					1	
11	കുത്തുപ്പറമ്പ്						1
12	തലശ്ശേരി					1	
13	തലശ്ശേരി അഡിഷണൽ						
14	ഇരിട്ടി അഡിഷണൽ					1	
15	കുത്തുപ്പറമ്പ് അഡിഷണൽ						
16	പയന്നൂർ അഡിഷണൽ						
17	തളിപ്പറമ്പ് അഡിഷണൽ 1						
18	തളിപ്പറമ്പ് അഡിഷണൽ 2						
19	ഇരിക്കൂർ അഡിഷണൽ						
20	എടയ്ക്കാട് അഡിഷണൽ						
21	കല്യാശ്ശേരി						
22	കല്യാശ്ശേരി അഡിഷണൽ						
23	പാന്നൂർ						
24	ജില്ലാ പ്രൊബേഷൻ ഓഫീസു കണ്ണൂർ						
25	ഇടപ്പള്ളി അഡിഷണൽ ICDS						
26	RAD എറണാകുളം ICDS						
27	ജില്ലാ പ്രൊബേഷൻ ഓഫീസു എറണാകുളം						
28	ജില്ലാ പ്രൊബേഷൻ ഓഫീസു മുവാറ്റുപുഴ						
29	ഗവ.ചിത്രശാല സഹോം എറണാകുളം						
	ആകെ					5	2

EMPLOYEES RETIRING IN THE YEAR 31-12-2017 - 31-12-2018

SL.No	EMPLOYEE NAME	DESIGNATION	OFFICE	DOR
1	MANOHARAN.K	<i>Accounts Officer</i>	DIRECTORATE OF SOCIAL JUS	31-05-2018
2	SABU.B	SENIOR SUPERINTENDENT	DIRECTORATE OF SOCIAL JUS	28-02-2018
3	RADHAKRISHNAN.N	SENIOR SUPERINTENDENT	DSJO TVPM	30-06-2018
4	CHANDRAMOHANAN	SENIOR SUPERINTENDENT	DSJO KOLLAM	31-05-2018
5	SURESHKUMAR.V.N	SENIOR SUPERINTENDENT	DSJO ALAPPUZHA	31-07-2018
6	PONNAPPAN.K.N	SENIOR SUPERINTENDENT	DSJO KOTTAYAM	30-06-2018
7	ABDUL KAREEM P.P	SENIOR SUPERINTENDENT	DSJO WAYANAD	31-03-2018
8	NIRMALA KUMARI.R	JUNIOR SUPERINTENDENT	ICDS HARIPPAD	31-05-2018
9	SUDARSANAN NAIR .P.K	JUNIOR SUPERINTENDENT	ICDS ELAMDESAM	31-03-2018
10	VIJAYALAKSHMI.C.R	JUNIOR SUPERINTENDENT	ICDS CHAVAKKAD ADDL	30-11-2018
11	BEENA.T	JUNIOR SUPERINTENDENT	ICDS SULTHANBETHERY	31-05-2018
12	LEON.H.PEREIRA	JUNIOR SUPERINTENDENT	ICDS MANJESWARAM	31-03-2018
13	GIRIJA.P.K	HEAD ACCOUNTANT	ICDS PUZHAIKKAL	30-06-2018
14	SUGUNAMMA.K.R	SENIOR CLERK	ICDS KANJIKUZH	31-05-2018
15	SHEEBA.P.U	CLERK	PROBATION OFFICE PTA	31-07-2018

EMPLOYEES WHO AVAILING LWA ABOVE 6 MONTHS, OFFICE DETAILS		
SL.No	DESIGNATION	OFFICE
1	CLERK	ICDS ELANTHOOR
2	CLERK	DISTRICT ICDS CELL KOTTAYAM
3	CLERK	DISTRICT SOCIAL JUSTICE OFFICE IDUKKI
4	CLERK	ICDS PUZHAIKKAL
5	CLERK	ICDS VELLANGALLOOR
6	CLERK	ICDS PATTAMBI
7	SENIOR CLERK	ICDS THIRURANGADI
8	CLERK	DISTRICT PROBATION OFFICE KOZHIKKODE
9	CLERK	DISTRICT SOCIAL JUSTICE OFFICE KANNUR
10	CLERK	DISTRICT SOCIAL JUSTICE OFFICE KANNUR
11	CLERK-TYPIST	DISTRICT PROBATION OFFICE KAZARGODE
12	CLERK	ICDS CHERPU